
 
 

UCHWAŁA NR LXI/338/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) i art. 13e, ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/120/2008 Rady Gminy Sławoborze z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku rolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6716


	UCHWAŁA NR LXI/338/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:50:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




